Câmara Municipal de Lourdes
CNPJ – 01.626.421/0001-95 – Email: lourdes@lourdes.sp.leg.br
Site: www.lourdes.sp.leg.br

INDICAÇÂO Nº 06/2020

A Vereadora

 com assento na Câmara Municipal de Lourdes, usando das atribuições legais:

INDICA, a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, uma Subvenção a casa de apoio de Barretos.

JUSTIFICATIVA:

Sendo que os acompanhantes são muito bem acolhidos e necessita de um incentivo e apoio do nosso Município.
Foi um pedido do coordenador que por conta da pandemia estão passando por dificuldades.

Lourdes-SP, 06 de Outubro de 2020

GLEISE RENATA DE SOUZA
[bookmark: _GoBack]Vereadora
Rua: José Marques Nogueira, 441 – Fone/Fax (0xx18) 3699-1161 - CEP 15285-000 – LOURDES/SP
image1.png

oleObject1.bin